令和７年１１月１２日

子ども会育成会長 様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会 長    亀 山 達 次

令和７年度 第８回 子ども会関係文書の発送について

向寒の候、各子ども会におかれましては、益々ご健勝のことと推察いたします。日頃より、地

域における青少年の健全育成に多大なご協力とご理解を賜り、心より感謝いたします。

 つきましては、第８回目の文書を下記のとおり送付いたしますので、よろしくお取り計らい下

さいますようお願い申し上げます。

記

１．令和７年度「子ども会歳末助け合い募金」の協力について

２．市子育連新年懇親会のお知らせ

  ３．第２回モルック 市子育連大会について

  ４．ハッピードリームサーカス 幕張公演特別料金でのご鑑賞のご案内

〇問い合わせ先

              〒２７２－００２３  市川市南八幡２－２０－２

            市川市教育委員会 教育振興部 生涯学習振興課

              電話 ０４７－３２０－３３４３ （担当：久木、鹿野）

令和７年１１月１２日

地区長 様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会 長    亀 山 達 次

令和７年度 第８回 子ども会関係文書の発送について

向寒の候、各子ども会におかれましては、益々ご健勝のことと推察いたします。日頃より、地

域における青少年の健全育成に多大なご協力とご理解を賜り、心より感謝いたします。

 つきましては、第８回目の文書を下記のとおり送付いたしますので、よろしくお取り計らい下

さいますようお願い申し上げます。

記

１．令和７年度「子ども会歳末助け合い募金」の協力について

２．市子育連新年懇親会のお知らせ

  ３．第２回モルック市子育連大会について

  ４．ハッピードリームサーカス幕張公演特別料金でのご鑑賞のご案内

〇問い合わせ先

              〒２７２－００２３  市川市南八幡２－２０－２

            市川市教育委員会 教育振興部 生涯学習振興課

              電話 ０４７－３２０－３３４３ （担当：久木、鹿野）

令和７年１１月１２日

子ども会育成会長様

                  市川市子ども会育成会連絡協議会

                    会  長  亀山 達次

                    企画部長  佐野 大造

令和７年度「子ども会歳末助け合い募金」の協力について

 向寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、青少年の健全育成にご尽力いただきありがとうございます。

 さて、年末恒例になっております「子ども会歳末助け合い募金」について

でありますが、今年度も日時を指定して募金の受付を行いたいと思います。

 この募金活動の趣旨は、子ども会の奉仕活動のひとつとして実施していま

す。それは、子どもたちのお小遣いの一部や育成者のお気持ちを社会に役立

ててもらうことです。

 年末に向けてご多忙の折とは思いますが、もう一度、この募金活動の趣旨

をご理解いただいて、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

 募金の詳細については、次ページの受付要項を順守してください。

令和７年１１月１２日

地区長 様

                  市川市子ども会育成会連絡協議会

                    会  長  亀山 達次

                    企画部長  佐野 大造

令和７年度「子ども会歳末助け合い募金」の協力について

 向寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、青少年の健全育成にご尽力いただきありがとうございます。

 さて、年末恒例になっております「子ども会歳末助け合い募金」について

でありますが、今年度も日時を指定して募金の受付を行いたいと思います。

 この募金活動の趣旨は、子ども会の奉仕活動のひとつとして実施していま

す。それは、子どもたちのお小遣いの一部や育成者のお気持ちを社会に役立

ててもらうことです。

 年末に向けてご多忙の折とは思いますが、もう一度、この募金活動の趣旨

をご理解いただいて、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

 募金の詳細については、次ページの受付要項を順守してください。

令和 7年度「子ども会歳末助け合い募金」受付要項

１．趣旨

  子どもたちが、無理のない程度におこづかいの中から出し合い、一人ひとりの善意として募金

をする。

２．募金の受付方法

 ⑴ 直接、指定日時に持参していただく方法

① 受付時間 令和 7 年１２月１１日（木） １2 時 3０分～ １5 時００分

  ② 受付場所 全日警ホール ２階 第１会議室

  ③ その他

   ・ 当日は受付時間も短く混雑が予想されます。細かい金額の確認に時間が掛かることがご

ざいますので、お急ぎの場合は高額紙幣に両替してお持ちくださるようご協力ください。

   ・ 細かい金額で持参される子ども会は、硬貨を機械で選別集計しますので、バラの状態で異

物（外国硬貨、クリップ、セロテープ等）が混入しないよう注意してください。

 ⑵ 振込による方法

   下記の金融機関（千葉銀行または市川市農業協同組合）への振込のみでお願いします。

①  受付期間  令和７年１２月１日（月）～１２月１０日（水）

   （期間後については、今年度の募金として扱えなくなりますので、ご注意ください。）

  ② 振込先

   ・ 千葉銀行 市川市役所出張所支店 普通 2008352

     （名義） 市川市子ども会育成会連絡協議会

          会長  亀山 達次

   ・ 市川市農業協同組合 中央支店 普通  6082150

     （名義） 市川市子ども会育成会連絡協議会

          会長  亀山 達次

   ※ 【依頼人欄】には、必ず、お振込される子ども会名を先に書き、次に育成会長名、育成会

長の住所、電話番号を記入してください。

  ③ 振込手数料 各子ども会で、ご負担願います。

  ④ 領収書   金融機関での「払込金受領証」にて領収書に代えさせていただきます。

３．募金の贈呈について

  集まった募金は、令和７年１２月１９日（金）に代表の子ども会員（第３地区、第８地区の代表

の児童)が贈呈式において、市川市長へ贈呈した後、市川市社会福祉協議会に委託し、最終的に市

内の社会福祉施設へ贈呈される予定です。

４．問合せ先

  市川市子ども会育成会連絡協議会

  企画部長 佐野 大造

  電話番号は、お届けする文書にて確認下さい

 ※ 事前の持参については受け付けられませんので、直接指定の日時に持参していただくか、指

定の金融機関で手続きしていただくようお願いします。

令和７年１１月１２日

子ども会育成会長 様

                  市川市子ども会育成会連絡協議会

                    会   長   亀山  達  次

総務部長   徳尾  まり子

 新 年 懇 親 会 の 開 催 に つ い て（ご 案 内）

   本年も市川市子ども会育成会連絡協議会の数々の行事に対し、各育成会の皆

様にはご理解とご協力を賜りまして、心から感謝申し上げます。新年も本年同

様ご支援ご協力のほどよろしくお願いいたします。

   さて、新年の年頭に新年懇親会を下記のとおり開催いたします。新年の抱負

や希望など語り合って新たなスタートを切りたいと存じますので、お繰り合わ

せのうえご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和８年１月１０日（土）

受付 午後５時３０分から  開会 午後６時００分より

２．会 場  勤労福祉センター ３階 大会議室

３．会 費  １人 ２，５００円（当日集金致します。）

※１月３日(土)以降のキャンセルはできませんのでご了承ください。

４．申 込  ①右下の２次元コードから必要事項を入力して申込みください。

②市子育連アドレスshikoikuren@gmail.comに

【件名：新年懇親会参加申し込み】

【所属子ども会名】【代表者氏名】【連絡先】

【参加者名（全員）】をメールしてください。

※①②どちらかで申込み：〆切１２月２４日（水）

５．問い合わせ 市川市子ども会育成会連絡協議会

総務部長 徳尾 まり子 電話番号：お届けする文書にて確認下さい

令和７年１１月１２日

地区長 様

                  市川市子ども会育成会連絡協議会

                    会   長   亀山  達  次

総務部長   徳尾  まり子

 新 年 懇 親 会 の 開 催 に つ い て（ご 案 内）

   本年も市川市子ども会育成会連絡協議会の数々の行事に対し、各育成会の皆

様にはご理解とご協力を賜りまして、心から感謝申し上げます。新年も本年同

様ご支援ご協力のほどよろしくお願いいたします。

   さて、新年の年頭に新年懇親会を下記のとおり開催いたします。新年の抱負

や希望など語り合って新たなスタートを切りたいと存じますので、お繰り合わ

せのうえご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和８年１月１０日（土）

受付 午後５時３０分から  開会 午後６時００分より

２．会 場  勤労福祉センター ３階 大会議室

３．会 費  １人 ２，５００円（当日集金致します。）

※１月３日(土)以降のキャンセルはできませんのでご了承ください。

４．申 込  ①右下の２次元コードから必要事項を入力して申込みください。

②市子育連アドレスshikoikuren@gmail.comに

【件名：新年懇親会参加申し込み】

【所属子ども会名】【代表者氏名】【連絡先】

【参加者名（全員）】をメールしてください。

※①②どちらかで申込み：〆切１２月２４日（水）

５．問い合わせ 市川市子ども会育成会連絡協議会

総務部長 徳尾 まり子 電話番号：お届けする文書にて確認下さい

令和 7年１１月 12日

子ども会育成会長 様

                               市川市子ども会育成会連絡協議会

会    長   亀山  達次

企画部長   佐野  大造

第２回 モルック 市子育連大会のご案内

皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、子ども会活動の更なる活性化及び懇親を図るため、下記のとおり第２回モルック市子育連大会を開催

いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

記

1．日時   令和８年１月１７日（土）  受付：８時３０分～８時 45分  終了予定：１２時３０分

※雨天決行

2．会場    市川市立東国分中学校 校庭（東国分３－５－１）

      ※雨天時：体育館での実施を予定

3．参加要項  子ども（小学生以上）と大人混合 4名 1チームでご参加下さい。

申込みされる方全員、子ども会会員（安全共済会加入）が対象です。

 ※参加費無料

飲み物等は各自でご用意ください。昼食はありません。

運動できる服装のうえ、防寒対策をお願いします。

ルールは公式ルールに準じますが、申込チーム数によって変更する場合があります。

予選リーグを行い、上位チームにて決勝トーナメントを行います。

優勝・準優勝・３位のチームに表彰として賞品が贈られます。全チームに参加賞があります。

4．申込み    右下の２次元コードから、必要事項を記入いただき申込をお願いします。

申込〆切 12月１９日（金）

5．問合せ先  市川市子ども会育成会連絡協議会

企画部長 佐野 大造  電話番号は、お届けする文書にて確認下さい

                       以  上

令和７年１１月吉日

（一社）千葉県子ども会育成連合会 会員・関係者 様

ハッピードリームサーカス幕張公演

事務局長 鈴木 恒人

ハッピードリームサーカス幕張公演

特別料金でのご観賞のご案内

時下、貴台益々のご清祥お喜び申し上げます。

今こそ多くの皆様に「元気と希望と笑顔、そして感動」をお届けしたく、この度、千葉テ

レビ放送株式会社主催にて「社会福祉事業協賛ハッピードリームサーカス幕張公演」を開催

することとなりました。

世界 9ヶ国からのトップスターが幕張新都心に集結し、「エンターテイメントアクロバッ

トサーカス」を執り行います。

ハッピードリームサーカスは、優れた娯楽芸術とスポーツ文化に親しみ造形を深めていた

だき、青少年のスポーツ振興、情操教育の高揚と共に生涯学習に寄与し、千葉県の文化向上

の普及を目的としております。

つきましては、本公演を開催するに当たり、千葉県子ども会連合会 所属子ども会さまへ

“楽しい思い出づくり”に、特別企画「団体特別企画」又は「特別割引券」をご利用いただ

き、特別金額でのご観賞のご案内を申し上げます。

別紙 1「団体申し込み」は、同時有料入場者 15名以上となります。お申し込み後の増員

がある場合同じブロックで取れるようお申し込みの節は少々多めにお申し込みください。清

算は当日の入場者で行いますが、出来るだけ早めの確定お願いします。

また、別紙 2「特別割引券」ご利用いただく所属子ども会さまは各子ども会で枚数をまと

めていただき同封の「特別割引券申込書」にご記入のうえ、下記事務局まで、下記メールに

てお申し込みください。サーカス事務局より持参、又は郵送させていただきます。

なお、「特別割引券」は、ご入場はお一人様１枚でのご利用となりますのでご家族さま、

お知り合いなどとご一緒にお見えになる場合は人数分の枚数が必要となります。多めにご要

望ください。何枚でも結構です。ご希望枚数お届けいたします。

この「特別割引券」は、自由席 通常 おとな２，５００円、こども１，５００円のところを、

特別料金 １，０００円にてご観賞頂けます。（おとな・こども共通）

また、指定席へのグレードアップも可能です。（チケット裏面ご参照）

記

【観賞ご案内概要】

 開催期日：令和７年１１月１５日(土)～令和８年３月９日(月)  毎週水日休演

 開催場所：千葉県千葉市美浜区浜田二丁目４５番７

      イオンモール幕張新都心 エキマエモール前 大テント特設会場

お問合せ 幕張公演事務局 （会場地一画） ＴＥＬ：０７０-５３４０-８７２４

お申込みメールアドレス ：windreamcircus@yahoo.co.jp

お問い合わせ 担当者：  携帯：０７０-１３０２-２６３６ （鈴木）

mailto:windreamcircus@yahoo.co.jp

DREAM CIRCUS

ドリームサーカス

Instagram 公式HP

WELCOME TO

HAPPY DREAM CIRCUS

後援／

幕張公演

千葉県、千葉市、習志野市、市原市、千葉県教育委員会、千葉市教育委員会、習志野市教育委員会、市原市教育委員会、（社福）千葉県社会福祉協議会、（社福）千葉市社会福祉協議会、千葉県市長会、
千葉県町村会、千葉県ＰＴＡ連絡協議会、千葉市PTA連絡協議会、千葉県小学校長会、千葉県中学校長会、（一社）全千葉県私立幼稚園連合会、（公社）千葉市幼稚園協会、千葉県民間保育振興会、
（一社）千葉県子ども会育成連合会、（公財）千葉県老人クラブ連合会、(一社)千葉市老人クラブ連合会、千葉県中小企業団体中央会、連合千葉（順不同）

協力／協賛／ 企画・制作／主催／

3.911.15
2025 2026

SAT MON
エキマエモール前 特設会場
イオンモール幕張新都心

コカ・コーラーボトラーズジャパン 千葉県ヤクルト販売
イオンモール幕張新都心

（JR京葉線「幕張豊砂」駅 徒歩2分）

公演会場

15

357
ＪＲ東日本ホテルメッツ
ＪR幕張豊砂駅 JR京葉線

幕張メッセ

平面P

立体P

立体P

立体P

屋上P グランド
モール

ペット
モール

アクティブ
モール

エキマエモール

コストコ

千葉県総合救急
災害医療センター ZOZO

マリンスタジアム

東関
東道 千葉運転

免許センター

豊  砂

メッセ大橋

幕張豊砂駅入口 イオンモール
幕張新都心
イオンモール
幕張新都心

イオンモール駐車場への進行ルート

豊砂公園

東西幹線道路・メッセ大通り

前売券販売所

前売券販売期間

自由席

観覧料金（入場料込） 当日券 前売券

おとな
こども
おとな
こども
おとな
こども

グループ4席セット

おとな
こども

2,500円
1,500円
3,000円
2,000円
3,500円
2,500円

4,000円
3,000円

2,700円
1,700円
3,200円
2,200円
9,000円
3,700円
2,700円

S指定席

SS指定席

プレミアム指定席
（おとな・こども共通）

WELCOME TO HAPPY DREAM CIRCUSWELCOME TO HAPPY DREAM CIRCUSWELCOME TO HAPPY DREAM CIRCUS

自由席券をお持ちで、指定席券をご購入される方
自由席

（入場料金）

自由席からのランクアップ券
＋

SS指定席券 　　　  1,000円
S指定席券 　　　  　  500円

プレミアム指定席券  1,500円

お問い合わせ
ハッピードリームサーカス幕張公演事務局

■おとな（高校生以上）、こども（3歳～中学生まで）。２歳以下はおとなのひざの上でのご観覧でおとな１名様につき１名様まで無料。（座席希望の場合は有料）
■高齢者（65歳以上）は年齢の確認できるものを会場入口チケット売場にてご提示していただくと、各席種当日料金から500円引き（当日のみ）でご入場いただけます。
■障がい者の方は、手帳提示により、各席種当日料金から1,000円引きで、ご入場いただけます。（介助者１名も左記と同じく各席種当日料金から1,000円引き）
■同時有料入場者１５名様以上の場合、団体でのお申込みにて割引がございます。詳しくは公演事務局までお問合せください。

受付時間

2026年3月7日（土）まで

〒261-0022 千葉県千葉市美浜区浜田二丁目45番7
イオンモール幕張新都心 エキマエモール前 特設会場

ステージ

入口入口

自由席 自由席

S指定席
左

S指定席
右

SS
指定席
Ｃ SS

指定席
Ｂ

SS
指定席
Ａ

プレミアム
指定席
プレミアム
指定席

プレミアム
指定席
プレミアム
指定席

プレミアム
指定席
プレミアム
指定席

070-5340-8724TEL

詳しい
公演情報は
コチラ!

世界トップレベルの精鋭アーティストが繰り広げるアクロバットサーカスを通じて、
多くの皆様に優れた娯楽芸術とスポーツ文化に親しんでいただき、
青少年のスポーツ振興や情操教育の高揚、並びに長期イべントによる
地域経済の活性化に寄与いたします。

★１回の公演時間は約１時間30分（内休憩10分）。
★強風や悪天候の場合は、安全のため公演を
　中止する場合がございます。
★都合によりプログラムが変更となる場合があります。

★●印は公演時間です。ご確認の上ご来場ください。
★満席の際は次回以降のご入場とさせて頂く場合がございます。
★開場は公演開始時刻の30分前。
　（状況に応じて早くなる場合がございます。）

ハッピードリームサーカス幕張公演事務局（公演会場内）
アソビュー!（電子チケット）
セブンチケット（購入・発券／セブンイレブン）【セブンコード：112－858】
ローソンチケット（購入・発券／ローソン、ミニストップ）【Lコード：35993】
チケットぴあ（購入・発券／セブンイレブン、ファミリーマート※）

コンビニで
ご購入される場合

当日にご購入される場合

公演事務局で
事前予約される場合

ご来場日の2日前まで

会場のチケット販売窓口
※土・日・祝は、満席となり当日にご購入いただけない場合がございます。予めご了承ください。

※お電話ではご予約いただけませんのでご注意ください。
※公演事務局での取り扱い席数・エリアには限りがございます。予めご了承ください。

ご購入いただけます。ご来場当日に、会場のチケット販売窓口にて「自由席券」と「指定席券」を
ご提示のうえ、入場料金を別途お支払いください。

は、「指定席券（自由席からのランクアップ券）」をコンビニで

にて、入場料金と指定席料金をお支払いください。

ご来場の前日までに、自由席券をご持参のうえ会場内公演事務局へお越しいただき
ご予約ください。入場料金と指定席料金は、公演日の当日に会場のチケット販売窓口にてお支払いください。

イオンモール内駐車場（7300台） JR幕張豊砂駅 徒歩2分
休演日平日 土・日・祝

9:00～15:30 9:00～17:00
毎週水曜

「当日券」販売開始時刻

販売開始時刻 13:10～10:10～9:00～11:10～10:00～
③15:30～②13:00～①10:00～②14:00～①11:00～公演開始時刻

【 土・日・祝 】【 平日 】

アソビュー!
前売券購入サイト

Google マップ

［11/15(土)］12:30～オープニングセレモニーの後、②13:00～、③15:30～の2回公演
［1/1(祝)］②13:00～、③15:30～の2回公演
【休演日】毎週水曜［1/29(木)特別休演］[2/12(木)振替休演…2/11(水・祝)は開催］

休
演
日

開始時刻 公演日
開催期間：2025.11/15（土）～2026.3/9（月）

●
●

●
●

●
●

●

②14：00～
①10：00～
②13：00～
③15：30～

①11：00～平
日
土・日・祝

水月・火 木・金 土・日・祝

※ファミリーマートで購入・発券をされる場合は来店前に「チケットぴあ」公式サイトにて申込が必要です。

詳しくは
公式HPを

ご覧ください。

※特別休演 1/29(木)  振替休演 2/12(木)

1

2

3

4

5

※[11/15（土）]と[1/1（祝）]の当日券販売時間は12:00～となります。

※この席の「前売券」は、
　右記　 、　 、　でのみ販売。1 2 3

[お支払い：現金のみ]

販売期限／ご来場日の２日前まで（アソビューのみ前日まで）

【11月:658-430】【12月:658-433】【1月:658-434】【2月:658-436】【3月:658-437】

ハッピードリームサーカス幕張公演者１５名さま以上）

千葉県子ども会育成連合会 会員･関係者さま 団体特別提供価格申込書
上記関係者さまは、下記特別料金にてご鑑賞できます。

下記メールまでお申し込みください

通常料金表（参考）

団体様申込書

お申込み日：  月  日（ ）

お申込み公演日時：  月  日(  )：  時  分からの公演

団体名：          様 ご担当者名：      様 ご担当者携帯：

電 話：              FAX：

ご住所

■お申込み 団体特別価格（税込）                  会場席図

下記確認書には、記入しないでください。サーカス事務局より記入して返信します。

ご来場当日この用紙を事務局に提出し、受付を済ませてください。その後会場へは係員がご案内します。

千葉県子ども会育成連合会 関係者さま団体特別企画 確認書
恐れ入りますが、お席処理手続きのため、確認書返信書送付まで３日ほどかかります。ご了承ください。

下記の内容で日時・お席を確保いたしましたので、ご確認ください。自由席には席番号はございません。

日時、人数等に変更がある場合には、お早めに下記公演事務局までご連絡ください。

ご来場日：  月  日(  ) /     時  分からの公演

ご予約席：    席  指定席番号：

合計金額：         円  変更金額：       円

当日は開演の４５分前までにご集合ください。 ３０分前より一般のお客様がご入場になります。

お申込み 幕張公演事務局 千葉市美浜区浜田二丁目 45 番 7 イオンモール幕張新都心（会場地一画）

TEL：0７０-５３４０-８７２４ お申込みメール：windreamcircus@yahoo.co.jp

（お問い合わせ・ご質問は、担当者(鈴木) 070-1302-2636 E メール：tunehitosuzuki@yahoo.co.jp まで）

席 種 種 別 提供価格 入場者数 小 計

自由席 おとな 1,000 円 名 円

こども 700 円 名 円

S

指定席

おとな 1,500 円 名 円

こども 1,200 円 名 円

SS

指定席

おとな 2,000 円 名 円

こども 1,500 円 名 円

プレミ

アム席

おとな 2,500 円 名 円

こども 1,800 円 名 円

mailto:tunehitosuzuki@yahoo.co.jp

ハッピードリームサーカス 幕張公演 特別割引券申込書

 「２，５００円が、１,０００円」に！

各園にてまとめていただき、下記にご記入の上、下記メールにてお申し込みください。

メールアドレス：windreamcircus@yahoo.co.jp

幕張公演事務局 TEL番号：070-5340-8724
（一回目）

希望枚数：       枚

クラブ名 /

ご担当者名：                 ご担当電話：

お届け先住所：〒

電話番号：

※当社は個人情報の取り扱い責任者を置き、必要最低限の限られた者を取り扱い担当者と

し、厳重な管理体制で保管し、紛失、盗難、第三者への漏洩のないようセキュリティ強化

に努めます。                     ドリームサーカス株式会社

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 切 り 取 り 線 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

ハッピードリームサーカス 幕張公演 特別割引券申込書

 「２，５００円が、１,０００円」に！

各園にてまとめていただき、下記にご記入の上、下記メールへお申し込みください。

メールアドレス：windreamcircus@yahoo.co.jp

幕張公演事務局 TEL番号：070-5340-8724
（２回目）

希望枚数：       枚

クラブ名 /

ご担当者名：                 ご担当電話：

お届け先住所：〒

電話番号：

※当社は個人情報の取り扱い責任者を置き、必要最低限の限られた者を取り扱い担当者と

し、厳重な管理体制で保管し、紛失、盗難、第三者への漏洩のないようセキュリティ強化

に努めます。                     ドリームサーカス株式会社

	00　R7_8kai_bunsyo_202511012
	00　【2025年度】文書発送第8回かがみ
	01-1　【2025年度】歳末助け合い募金について
	01-2　【2025年度】歳末助け合い募金募金受付要項（℡番号修正）
	02　令和７年度新年会案内（単子）（℡番号修正）
	03　第2回 モルック 市子育連大会のご案内（℡番号修正）

	06　ハッピードリームサーカス-as
	千葉県子ども会案内文
	HDC-幕張(チラシ）
	【別紙1】千葉県子ども会特別価格申込・確認書（幕張）
	【別紙2】幕張特別割引券」申込書